МИНИСТЕРУЛ АГРИКУЛТУРИЙ
ШИ РЕСУРСЕЛОР НАТУРМ\Е

РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ
нистрЕнЕ

MIHICTEPCTBO СL\ЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА ПРИРОДНИХ
PEcyPcIB приднIстровськоi
молдАвськоi рЕспуБлIки

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОМАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГУ <<Республиканский центр ветеринарно-санитарного и фитосанитарного благополучия>>

прикАз

25 января 202З г. J\Ъ 4

О внесении изменений в Приказ
ГОСударственного )пrреждения
кРеспубликанский центр ветеринарно-
санитарного и фитосанитарного
благополучия> от 14 ноября 2022 года
JtlЪ 7З <Об утверждении на 2023 год
тарифов на оказывемые услуги ГУ
(РЦВС и ФСБ>

В соответствии с Уставом Госуларственного учреждения <Республиканский центр
ветеринарно-санитарного и фитосанитарного благополучия), Постановленем Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от20 wоля2022годаJф 272 <Об установлениина2O2З
год предельньD( уровней тарифов на услуги государственньIх r{реждений, подведомственных
Министерству сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской
Республики> (САЗ 22-28), с изменениями, внесенными Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 3 ноября 2022 годаJtlЪ 407 (САЗ 224З),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в Приказ Госуларственного учреждения кРеспубликанский центр ветеринарно-
санитарного и фитосанитарного благополучия) от 14 ноября 2022годаJф 73 кОб утверждении
на2O2З год тарифов на оказывемые услуги ГУ (РЦВС и ФСБ> следующие изменения:

а) в графе 5 подпункта б) пункта 8 Приложения к Приказу числовое обозначение к33,60>
зirменить цифровым обозначением <l 5,00>;

б) в графе 5 полпункта б) пункта 10 Приложения к Приказу числовое обозначение <33,60>

заNiIенить цифровым обозначением < 1 5,00>.
2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на специztлистов,

окtвывающих платные услуги ГУ <Респуб иканский центр ветеринарно-санитарного и

фитосанитарного благополучия)),
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Главных ветеринарньж

врачей городов (районов) Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настояций

года включительно и
202З года.

Приказ вступает в подписания и действует по 3 1 декабря 2023
правоотношения, возникшие с 1 января

!иректор Карпинский

СОГЛАСОВАНО:
И.о. Министра сельского хозяйства и

Молдавской Республикип ..Щилигул